УПРАВЛЕНИЕ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПРИКАЗ

_____14.10.2019___ г. Ессентуки               № __45 ОД___

О внесении изменений в административные регламенты предоставления
управлением труда и социальной защиты населения администрации города
Ессентуки Ставропольского края государственных услуг

 В связи с вступлением в силу приказа министерства труда и

социальной защиты населения Ставропольского края от 06 февраля 2018 года

№ 39 «О внесении изменений в административные регламенты

предоставления органами труда и социальной защиты населения

администрации муниципального района (городского округа)

Ставропольского края государственных услуг»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить прилагаемые изменения в административных регламентах

предоставления управлением труда и социальной защиты населения

администрации города Ессентуки Ставропольского края (далее - управление)

государственных услуг:

 1.1. «Оказание государственной социальной помощи малоимущим

семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам».

 1.2. «Назначение и выплата ежемесячной денежной компенсации на

каждого ребенка в возрасте до 18 лет многодетным семьям».

 1.3. «Назначение и выплата ежегодного социального пособия на проезд

студентам».

 1.4. «Назначение и выплата ежегодной денежной компенсации

многодетным семьям на каждого из детей не старше восемнадцати лет,

обучающихся в общеобразовательных организациях, на приобретение

комплекта школьной одежды, спортивной одежды и обуви и школьных

письменных принадлежностей».

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления (Панасенко Г.И.).

Начальник управления                                                                  И.М.Литвинова

Проект приказа подготовлен:

Консультантом отдела назначения

пособий и компенсаций                                                                    А.Г.Зафириди

Ознакомлен:

заместитель начальника управления                                              Г.И.Панасенко

начальник отдела назначения

пособий и компенсаций                                                                И.Ю.Арджанова